PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershktimi i elementeve Refcti;:ncat e Vit
B Ushttimor | Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 701-705 : =
2 |[Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x 25,000 ¥
3 Ndsyshimet ne inventatin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71 4 =
4 Puna e kryet nga njesia ekonomike raportuese per gellimet
veta dhe e kapitalizuar 721-722 - -
5 |Materialale te konsumuara 601- 608x : 4
6 |Kosto e punes
2Bt persaneds 641- 648 @10260)]  (1,145,081)
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore 644 (6,974) (111,793
7 |Amozrtizimet dhe zhvlersimet 68x (3,729,558) (3,957,756)
8 | [shpenzime ts fjeca 61- 63 (3,003579)|  (6,553,550)
9 |Fitimi apo humbja nga veptimtaria kryesore (1- 8) (7,125,371) (11,768,180)
ki ¥ 3 ¥
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761. 661 &
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiate nga pjesmatrjet 762. 662 ) 2
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (12.1+ /-12.2+/-1234 /-
12.4) 49,271 (613,551)
121 Te ardburat dbe shpenzimet financiare nga investime le fera financiare 763, 764, 765, '

"~ \afatgjata 664, 665 ; :
122 | Te ardburat dbe shpenggmet nga inleresat 767.667 3) 3)
12.3 |Fitimet (humbjer) nga kursi i kembinit 769.669 49314 (613,548
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 3 %

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

(10+ /-11+ /-12) 49,271 (613,551)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (7,076,100) (12,381,730)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16 |Fitimi (humbja)neto e vitit financiar (14-15) (7,076,100) (12,381,730
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara s :
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